
 
 
 JUDEŢUL NEAMŢ 
 COMUNA COSTIŞA 
 CONSILIUL LOCAL 
 
 
 

H O T Ă R Â R E 
NR. 18 DIN 28.02.2017 

privind aprobare Programului de acţiuni ce urmează 

a fi întreprinse în vederea gospodăririi  localităţii în anul 2017 

 

 
 Consiliul Local al comunei Costişa,judeţul Neamţ; 
 
 Având în vedere prevederile  Ordonanţei  dse  Urgenţă  a  Guvernului  României  nr. 195/2005  

privind  protecţia  mediului , precum  şi  ale Ordonanţei  Guvernului României nr.21/2002 privind 

gospodărirea localităţilor urbane si rurale , cu  modificările  şi  completările  ulterioare. 

 În temeiul dispoziţiilor art.36 alin.(2) lit. „c”,alin.(4) lit.”f” precum si ale art.45 alin.(1)  din 

Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală , republicată , cu  modificările  şi  completările  

ulterioare; 

 
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 
 

 Art.1 Aprobă Programul de acţiuni ce urmează a fi întreprinse în vederea gospodaririi localităţii 

în anul 2017,conform anexei ce face parte integrantă din prezenta hotărâre; 

 Art.2 Viceprimarul  comunei Costişa va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri; 

 Art.3 Secretarul comunei va înainta şi comunica prezenta hotărâre autorităţilor şi persoanelor 

interesate; 

 

PREŞEDINTE  DE  ŞEDINŢĂ, 
ELENA – VETA SĂCĂLEANU 

 
 
                                          Contrasemnează 
               Secretarul comunei, 
                        Adrian Barcan       
 

 
 


	H O T Ă R Â R E

